
UCHWAŁA NR LXXI/997/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXX/986/24 z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z §4 ust 1 i 2 uchwały Nr XXVIII/431/21 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Kluczbork na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. 
poz. 326 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXX/986/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków Wspólnocie 
Mieszkaniowej ul. Byczyńska 8, 46-200 Kluczbork. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kluczborku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 11835650-8DCE-4CC0-8838-B645B57F30BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchylenie uchwały nr LXX/986/24 z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków wynika z błędu technicznego powstałego  
w uzasadnieniu do uchwały. 
 
 

Id: 11835650-8DCE-4CC0-8838-B645B57F30BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/997/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-29T06:52:16+0100




